sob demanda de combustível tipo Diesel S-500 Comum, destinado ao abastecimento 

da frota de veículos próprios, locados e eventualmente cedidos à Prefeitura 

Municipal de Marcolândia – PI e suas Secretarias Municipais. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 1.476.000,00 (um milhão, quatrocentos e setenta e seis mil reais). 

Edital de Licitação 

Processo nº 011/2026 

Procedimento nº 001/2026 

CREDENCIAMENTO Nº 001/2026 

Torna-se público que o(a) MUNICÍPIO DE MARCOLÂNDIA  - PI, por meio do(a)